Зачислить на ______ курс по специальности ___________________________________________
___________________________________________
Директор КГА ПОУ «Энергетический колледж»
__________________  А.И.Кельдюшев
Приказ № ______ от «____»_____________2016г.

Приказ о выпуске (отчислении)
№_______ от «_____»____________20     г.

Регистрационный номер_____________________
	Директору КГА ПОУ «Энергетический колледж»
Кельдюшеву А.И.
от ________________________________________
            (фамилия, имя, отчество поступающего)
__________________________________________
дата рождения______________________________
паспорт: серия _______ номер ________________
выдан _____________________________________
                        (дата выдачи, орган выдавший документ)
___________________________________________
регистрация________________________________
                                                 (почтовый адрес)
___________________________________________
телефон____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на заочное отделение колледжа по специальности ________________________ ______________________________________________________________________________________
на места, финансируемы из средств краевого бюджета / с полным возмещением затрат.
О себе сообщаю следующее:
 Окончил(а) в 20___году образовательное учреждение_______________________________________
Аттестат/диплом серия _________ № ___________________.
О себе дополнительно сообщаю:
Место работы, должность _______________________________________________________________

Трудовой стаж_______________________________

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности (25ЛО1 №0001169, регистр. № 117 от 25.03.2016 г.), Свидетельством о государственной аккредитации (25 А 01 № 0000603, регистр. № 175 от 18.12.2015 г., 25 А 01 № 0000604, регистр. № 176 от 18.12.2015г.), Уставом колледжа, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а).______________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые / не впервые. _________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а).___________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                             (подпись поступающего)
Согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006года № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю. ________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)
С правилами подачи апелляции ознакомлен(а). ________________________________
                                                                                                                                                                                                              (подпись поступающего)

 «______»____________2016                                    Подпись абитуриента_____________________

                                                                                    Технический секретарь ___________________